別記様式第３号（第７条関係）
	倶知安町東陵体育館使用料減免申請書

令和　　年　　月　　日

　　倶知安町教育委員会　　様

所在地
申請者　名称
代表者名

　　倶知安町東陵体育館の使用料の減免について下記のとおり申請します。

記

	使用の目的

	使用日及び時間
	　令和　　年　　 月　　 日　　午前・午後　　　　時　　　分から

　令和　　年　　 月　　 日　　午前・午後　　　　時　　　分まで

	正規の使用料金　①
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	減免を申請する額　②
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	差し引き納める額　①－②
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	減免を申請する根拠
	　倶知安町東陵体育館設置管理条例　第９条

　倶知安町東陵体育館設置管理条例施行規則　第７条第１項第　号

	備考